ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 20-5
«0 внесении изменений в статью 6 Закона Рес
публики Татарстан «0 государственной граж
данской службе Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 20-5 «0 внесении изменений в статью 6 Закона Республики Татарстан «0
государственной гражданской службе Республики Татарстан», внесенный

Кабинетом Министров Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

26 ноября 2014 года
N2 180-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ Т А Т АРСТ АН

Вносится

Кабинетом Министров

РеспубликиТатарстан

«0 внесении изменения в статью 6 Закона Республики Татарста н

«0 государственной гражданской службе Республики Татарстан»

Статья 1

Внести в статью б Закона Республики Татарстан от 1б января 2003 года

.N2 3-ЗРТ «0 государственной гражданской службе Республики Татарстан» (в

редакции Закона Республики Татарстан от 25 октября 2005 года .N2 1 Об-ЗРТ)

(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2003 , .N!:! 1; 2005, .N2 10 (II часть);

200б, .N2 12 (1 часть); 2007, .N2 11; 2008, .N2 3, .N2 10 (I часть) , .N2 12 (I часть); 2009,
.N2 12 (I часть); 2010, .N2 1 - 2, .N2 1 О (Il часть) ; 2011 , .N2 5, .N2 11 (I часть); 2012, .N2 7
(I часть) ; 2013 , .N2 2 (I часть) , .N2 3, .N2 1 1 (I часть) ; 2014, .N2 б (Il часть), .N2 7)
изменение, изложив ее в следующей редакции:

«Статья б. Должности государственной службы

1. Должности государственной службы - должности , учреждаемые законами

или иными нормативными правоными актами Республики Татарстан с учетом

положений Федерального закона, настояшего Закона в целях обеспечения

исполнения полномочий государственного органа Республики Татарстан либо лица,

замещающего государственную должность Республики Татарстан.

2. В государственном органе могут быть предусмотрены должности, не

являющиеся должностями государственной службы. Трудовая деятельность

работников, замещающих такие должности , регулируется законодательством

Российской Федерации о труде .».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования .

Президент

Республики Татарстан